
 

『２０２０中部パック』開催中止のお知らせ 

 

一般社団法人中部包装食品機械工業会は、４月２２日(水)から２５日（土）、

４日間の日程でポートメッセなごやにて開催を予定しておりました『２０２０

中部パック』の開催中止を決定いたしました。 

 

この度の新型コロナウイルス感染拡大から、関係省庁の発表するガイドライン

に従い感染防止策を講じた上での開催を準備して参りましたが、現時点では４

月以降の感染収束の見通しが不透明な状況となっておりますため、多くのお客

様の来場が見込まれる本展示会におきましては、ご来場の方々が感染するリス

クを完全に排除できない可能性があり、当工業会といたしましては、このような

リスクを避けることを最重要と判断し、誠に遺憾ではございますが、開催を中止

することと決断いたしました。 

 

本展示会への来場をご予定いただいておりました皆様、開催に向けて準備にお

取り組みいただいておりました出展者の皆様、またご協力をいただいておりま

す関係各位には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

2020年 3月 19日 

一般社団法人中部包装食品機械工業会 

2020中部パック実行委員会 

 

 


